
  

Blidöbygdens Företagareförening 
Verksamhetsberättelse 2010 

 

 

 

Föreningen har under året haft 63 betalande medlemsföretag.  

 

Styrelsen har utgjorts av Bo Hanson (Ordförande) Björn Dryselius (Sekreterare) Ulf Jonsson 

(Kassör) samt Isabel Bergström,  Jörgen Persson och för del av året Anders Fredriksson resp. 

Ingela Blomkvist. 

 

Styrelsen har under året haft 6 st. protokollförda sammanträden varav ett per telefon.  

Styrelsen har löpande distribuerat information till medlemsföretagen genom utskick och 

publicering på föreningens hemsida. 

 

Föreningens årsstämma hölls den 25 mars 2010 på Blidö Wärdshus 

 

Under året har följande viktigare händelser genomförts av styrelsen; 

 

o Återkommande möten med kommunens näringslivsråd. 

 

o En uppskattad ”mingelträff” på Blidö Wärdshus i oktober 2010 med 40 närvarande 

medlemmar. 

 

o Arbete med viss justering av tidigare förslag till förändring av föreningens stadgar. 

Styrelsen planerar att ta upp dessa justeringar vid kommande årsmöte 2011. 

 

o Under året har två nya medlemmar tillkommit och nio medlemmar har strukits i matrikeln 

pga. att de inte har betalt medlemsavgiften. BBFF har vid slutet av verksamhetsåret totalt 

63 medlemmar. 

 

o BBFF försöker anpassa sig till moderna kontaktformer. Förutom en uppdaterad hemsida 

finns numera föreningen på Facebook. Hemsidan kommer att utvecklas för att tillmötesgå 

marknadens önskemål 

 

o BBFF har under året samverkat med Föreningsrådet, bl.a. genom distribution av matrikeln 

i tidskriften Öskaret. 

 

Föreningen har med stöd av beslut från stämman 2010, lämnat bidrag i form av 

kontanta ersättningar eller ideella insatser till följande projekt eller evenemang; 

 

o Sponsrat Blidö Runt - seglingen och Furusundrodden med 1:a, 2:a, o 3:e pris. 

o Blidö IF fotboll 

 

Föreningens ekonomiska redovisning framgår av separata handlingar som visar BBFFs 

balans- och resultaträkning samt förslag till disposition av årets vinst. Styrelsen föreslår 

årsmötet att årets vinst balanseras i ny räkning. 
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